
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Znak sprawy:  ZK-213/3/2024                                 Gdańsk, 11.03.2024r. 

 
Wykonawcy   
uczestniczący w postępowaniu 
 
Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku zawiadamiam, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, którego wartość nie przekracza wartości 130 000 zł, czyli  progu stosowania ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605) i prowadzonym w trybie zapytania 
ofertowego na podstawie Regulaminu udzielenia zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadzonym 
Zarządzeniem Rektora  nr 133/2020 z dnia 18.12.2020 r.,  pn.: „Sukcesywna usługa druku wraz z dostawą materiałów promocyjnych 
dotyczących wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania 
Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:   
 
Pytanie 1:  
Pytanie dotyczy pkt 4 – z opisu przedmiotu zamówienia. Proszę o informację dotyczącą powierzchni lakierowania wybiórczego oraz 
proszę o wskazanie powierzchni tłoczenia ( hot stamping ). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powierzchnia lakierowania będzie stanowiła 20-30% powierzchni 2xDL, natomiast 
hotstamping będzie stanowił 10-15% tej powierzchni. 
 
Pytanie 2:  
Pytanie dotyczy pkt 4 – z opisu przedmiotu zamówienia. Jaki będzie kolor tłoczenia? Czy matryca do tłoczenia będzie wspólna dla 5 
realizacji?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kolor tłoczenia to pomarańczowy lub zielony. Matryca nie będzie wspólna dla 5 realizacji, lecz 
za każdym razem będzie inna. 
  
Pytanie 3:  
Pytanie dotyczy pkt 4 – z opisu przedmiotu zamówienia. Według nas papier 180 g przy tylu uszlachetnieniach jest za cienki - ale z 
uwagi na przetarg oraz kryterium cenowe - na takim przygotujemy ofertę.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić gramaturę papieru w zakresie od 180g/m2 do 280g/m2, zgodnie ze 
wskazaniem w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zaproszenia do składania ofert. 
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